2
Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменения впостановление Правительства Ульяновской области от 16.11.2018 № 25/570-Пи признании утратившими силу отдельных положений нормативных правовых актов Правительства Ульяновской области

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в пункт 2 постановления Правительства Ульяновской области от 16.11.2018 № 25/570-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие строительства и архитектуры
в Ульяновской области» на 2014-2021 годы»изменение, изложив
его в следующей редакции:
«2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных
с реализацией в 2018 году мероприятий государственной программы Ульяновской области «Развитие строительства и архитектуры в Ульяновской области» на 2014-2021 годы (в редакции настоящего постановления), осуществлять за счёт сокращения бюджетных ассигнований по отдельным статьям расходов областного бюджета Ульяновской области и субвенций, предоставляемых местным бюджетам муниципальных образований Ульяновской области.».
2. Признать утратившими силу:
1)пункт 15 изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие строительства и архитектуры в Ульяновской области»
на 2014-2018 годы, утверждённыхпостановлением Правительства Ульяновской областиот 04.10.2016 № 22/459-П «О внесении изменений в постановление ПравительстваУльяновской области от 11.09.2013 № 37/412-П»в части, касающейся приложения № 24 к государственной программе;
[bookmark: _GoBack]2) пункт 13изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие строительства и архитектуры в Ульяновской области»
на 2014-2020 годы, утверждённыхпостановлением Правительства Ульяновской области от 02.02.2017 № 2/58-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие строительства и архитектуры
в Ульяновской области» на 2014-2020 годы»;
3) пункт 8изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие строительства и архитектуры в Ульяновской области»
на 2014-2020 годы», утверждённых постановлением Правительства Ульяновской области от 22.05.2017 № 12/248-П «О внесении изменений
в государственную программу Ульяновской области «Развитие строительства
и архитектуры в Ульяновской области» на 2014-2020 годы»;
4) пункт 14 и пункт 16, в части, касающейся строки 4 приложения № 14
к государственной программе Ульяновкой области «Развитие строительства
и архитектуры в Ульяновской области» на 2014-2020 годы», изменений
в государственную программу Ульяновской области «Развитие строительства
и архитектуры в Ульяновской области» на 2014-2020 годы, утверждённых приложением № 2 к постановлению Правительства Ульяновской области
от 20.10.2017 № 25/497-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие строительства и архитектуры
в Ульяновской области» на 2014-2020 годы»;
5) подпункт 12 пункта 1 постановления Правительства Ульяновской области от 11.12.2017 № 32/624-П «О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Ульяновской области»;
6) пункт 15 и подпункт 3 пункта 22 изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие строительства и архитектуры
в Ульяновской области» на 2014-2020 годы, утверждённых постановлением Правительства Ульяновской области от 22.01.2018 № 2/29-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие строительства и архитектуры в Ульяновской области» на 2014-2020 годы
и признании утратившим силу отдельного положения нормативного правового акта Правительства Ульяновской области»;
7) пункт 7 изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие строительства и архитектуры в Ульяновской области»
 на 2014-2020 годы, утверждённых постановлением Правительства Ульяновской области от 19.10.2018 № 23/500-П «О внесении изменений
в государственную программу Ульяновской области «Развитие строительства
и архитектуры в Ульяновской области» на 2014-2020 годы».
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области		А.А.Смекалин